
土日祝
運休

土日祝
運休

土日祝
運休

運行日
土日祝
運休

土日祝
運休

濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 運行車両 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス 濃飛バス

13:05 越原消防ｾﾝﾀｰ 6:23 8:07 10:10 15:27 17:32 19:19

13:06 藤の木橋 6:23 8:07 10:10 13:59 15:27 17:32 ↓

13:07 道の駅茶の里 6:24 8:08 10:11 13:59 15:28 17:33 ↓

13:09 菊久里 6:25 8:09 10:12 14:00 15:29 17:34 19:20

13:12 池ノ島 6:25 8:09 10:12 14:01 15:29 17:34 19:21

9:06 13:18 14:40 16:50 17:50 18:40 19:55 東白川小学校東口 6:26 8:10 10:13 14:01 15:30 17:35 19:21

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 野々尻 6:26 8:10 10:13 14:02 15:30 17:35 19:22

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東白川小学校西口 6:27 8:11 10:14 14:02 15:31 17:36 19:22

9:07 13:19 14:41 16:51 17:51 18:41 19:56 白川橋 6:28 8:12 10:15 14:03 15:32 17:37 19:23

9:09 13:21 14:43 16:53 17:53 18:43 19:58 橋場 6:28 8:12 10:15 14:03 15:32 17:37 19:23

9:10 13:22 14:44 16:54 17:54 18:44 19:59 東白川村保健福祉ｾﾝﾀｰ 6:29 8:13 10:16 14:04 15:33 17:38 19:24

9:11 13:23 14:45 16:55 17:55 18:45 20:00 東白川中学校 6:30 8:14 10:17 14:04 15:34 17:39 19:24

9:13 13:25 14:47 16:57 17:57 18:47 20:02 神土平 6:30 8:14 10:17 14:05 15:34 17:39 19:25

9:13 13:25 14:47 16:57 17:57 18:47 20:02 東白川村役場 6:31 8:15 10:18 14:06 15:35 17:40 19:26

9:15 13:27 14:49 16:59 17:59 18:49 20:04 西洞口 6:32 8:16 10:19 14:07 15:36 17:41 19:27

9:16 13:28 14:50 17:00 18:00 18:50 20:05 つちのこ館 6:32 8:16 10:19 14:07 15:36 17:41 19:27

9:17 13:29 14:51 17:01 18:01 18:51 20:06 大口 6:33 8:17 10:20 14:08 15:37 17:42 19:28

9:18 13:30 14:52 17:02 18:02 18:52 20:07 木曽渡 6:33 8:17 10:20 14:08 15:37 17:42 19:28

9:19 13:31 14:53 17:03 18:03 18:53 20:08 南北橋 6:34 8:18 10:21 14:09 15:38 17:43 19:29

9:20 13:32 14:54 17:04 18:04 18:54 20:09 白川茶屋 ↓ 8:19 10:22 14:09 15:39 ↓ 19:29

9:21 13:33 14:55 17:05 18:05 18:55 20:10 東白川診療所 ↓ 8:21 10:24 14:11 15:41 ↓ 19:31

9:22 13:34 14:56 17:06 18:06 18:56 20:11 柏本 6:36 8:23 10:26 ↓ 15:43 17:45 ↓

9:22 13:34 14:56 17:06 18:06 18:56 20:11 神矢橋 6:37 8:24 10:27 ↓ 15:44 17:46 ↓

9:24 13:36 14:58 17:08 18:08 18:58 20:13 宮代 6:38 8:25 10:28 ↓ 15:45 17:47 ↓

9:26 13:38 15:00 17:10 18:10 19:00 20:15 大沢 6:40 8:27 10:30 14:13 15:47 17:49 19:33

9:27 13:39 15:01 17:11 18:11 19:01 20:16 波反 6:41 8:28 10:31 14:14 15:48 17:50 19:34

9:28 13:40 15:02 17:12 18:12 19:02 20:17 中川 6:42 8:29 10:32 14:15 15:49 17:51 19:35

9:29 13:41 15:03 17:13 18:13 ↓ ↓ 中屋神社 6:43 8:30 10:33 14:16 15:50 17:52 19:36

9:31 13:43 15:05 17:15 18:16 ↓ ↓ 中須橋 6:44 8:31 10:34 14:17 15:51 17:53 19:37

9:32 13:44 15:06 17:16 19:03 20:18 須崎 6:45 8:32 10:35 14:18 15:52 17:54 19:38

9:32 13:44 15:06 17:16 19:03 20:18 水戸野箱場 6:46 8:33 10:36 14:19 15:53 17:55 19:39

9:33 13:45 15:07 17:17 19:04 20:19 水戸野公民館 6:47 8:34 10:37 14:20 15:54 17:56 19:40

9:34 13:46 15:08 17:18 19:05 20:20 柳島 6:48 8:35 10:38 14:21 15:55 17:57 19:41

9:35 13:47 15:09 17:19 19:06 20:21 クオ－レの里 6:49 8:36 10:39 14:22 15:56 17:58 19:42

9:36 13:48 15:10 17:20 19:07 20:22 白川保育園 6:51 8:38 10:41 14:24 15:58 18:00 ↓

9:37 13:49 15:11 17:21 19:08 20:23 和泉 6:51 8:38 10:41 14:24 15:58 18:00 ↓

9:37 13:49 15:11 17:21 19:08 20:23 洞雲寺 6:52 8:39 10:42 14:25 15:59 18:01 19:43

9:38 13:50 15:12 17:22 19:09 20:24 松ヶ瀬 6:54 8:41 10:44 14:27 16:01 18:03 19:45

9:38 13:50 15:12 17:22 19:09 20:24 駐在所 6:55 8:42 10:45 14:28 16:02 18:04 19:46

9:39 13:51 15:13 17:23 19:10 20:25 天神橋 6:56 8:43 10:46 14:29 16:03 18:05 19:47

9:40 13:52 15:14 17:24 19:11 20:26 町民会館 ↓ 8:43 10:46 ↓ 16:03 18:05 19:47

9:40 13:52 15:14 17:24 19:11 20:26 白川町役場 ↓ 8:45 10:48 ↓ 16:05 18:07 19:49

9:41 13:53 15:15 17:25 19:12 20:27 白川口駅 7:00 8:50 10:53 14:33 16:10 18:12 19:54

9:41 13:53 15:15 17:25 19:12 20:27 白川口駅 8:50 11:00

9:42 13:54 15:16 17:26 19:13 20:28 寒八 8:51 11:01

9:43 13:55 15:17 17:27 19:14 20:29 島口 8:53 11:03

9:45 13:59 15:19 17:29 19:16 20:31 牧 8:54 11:04

9:48 15:22 17:32 19:19 20:34 下桐 8:54 11:04

白川病院 8:57 11:07

・・・ 降車専用

道の駅茶の里

藤の木橋

越原消防ｾﾝﾀｰ

東白川中学校

東白川村保健福祉ｾﾝﾀｰ

橋場

白川橋

東白川小学校西口

野々尻

東白川小学校東口

池ノ島

菊久里

白川茶屋

東白川診療所

南北橋

木曽渡

大口

つちのこ館

西洞口

東白川村役場

神土平

須崎

中須橋

中屋神社

中川

波反

大沢

宮代

神矢橋

柏本

白川町役場

松ヶ瀬

洞雲寺

和泉

白川保育園

クオ－レの里

柳島

水戸野公民館

水戸野箱場

白川病院

下桐

牧

寒八

白川口駅

白川口駅

天神橋

駐在所

町民会館

白川病院→白川口駅→中川→五加→東白川診療所→越原消防センター

運行日

運行車両

白  川  東  白  川  線    （8/13～15 ・ 12/29～1/3 は土日祝ダイヤで運行）

越原消防センター→東白川診療所→五加→中川→白川口駅→白川病院

２０２６年１月１３日 改正

TEL　０５７６－２５－２１２６

TEL　０５７４－７２－１０２３

濃飛バス　下呂営業所

濃飛バス　美濃白川管理所


